

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja piwnic budynku Głównego Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu na potrzeby szatni pielęgniarek wraz z budową zewnętrznych schodów z zadaniem - III

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 276271179
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Siewierz
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 42-470
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL22B - Sosnowiecki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 32 67 41 111
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** msadlak@szpital-siewierz.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.szpital-siewierz.pl/
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00342964
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-05-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00317971
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.1. **Termin składania ofert**
- Przed zmianą:
2024-05-29 13:00
- Po zmianie:
2024-06-06 13:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.3. **Termin otwarcia ofert**
- Przed zmianą:
2024-05-29 14:00
- Po zmianie:
2024-06-06 14:00
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 8.4. **Termin związania ofertą**
- Przed zmianą:

2024-06-27

Po zmianie:
2024-07-05